АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2022

                 № 502
г. Вилючинск

	О внесении изменений в состав конкурсной  комиссии

по    отбору      управляющей

организации для  управления

многоквартирным домом на территории Вилючинского городского округа

Руководствуясь частью 4 статьи 161, частью 2 статьи 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 15.09.2021 № 917, следующие изменения:

1.1 вывести из состава конкурсной комиссии:
- Бурхавецкую Елену Сергеевну - советника управления правового обеспечения и контроля администрации Вилючинского городского округа, члена конкурсной комиссии;
- Мельникову Татьяну Ивановну - начальник отдела экономики и доходов финансового управления администрации Вилючинского городского округа, члена конкурсной комиссии;
- Смирнову Галину Николаевну – заместителя главы администрации, начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа, члена конкурсной комиссии.
1.2 ввести в состав конкурсной комиссии:

- Бабинскую Яну Станиславовну - советника управления правового обеспечения и контроля администрации Вилючинского городского округа, членом конкурсной комиссии;

- Родину Эллу Валериевну - заместителя главы администрации, начальника финансового управления администрации Вилючинского городского округа, членом конкурсной комиссии;
-  Стромилову Викторию Анатольевну, главного специалиста общего отдела управления делами администрации Вилючинского городского округа, членом конкурсной комиссии
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой  разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врип главы Вилючинского

городского округа

            В.Г. Васькин